
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ /jO /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante da PORTARIA HUB 018/96,

R E S O L V E:

Designar a servidora LUCIANA RURES DOS SANTOS,
para exercer a função de Chefe do Centro de Enfermagem em Centro
Cirúrgico(FG-2), do Hospital Universitária de Brasília.

Brasília-DF, ~/ de ~~ de 1996.

~~

JOÃO ~UDIO TODOROV
Reitor

1A partir J ...1JJ.../ 01 / .:iL1


